1

ПРОТОКОЛ  №27

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г.Москва                                                                                                          01 сентября 2021 г.

Формат проведения заседания: дистанционно (чат Контрольного комитета)

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4(четыре), кворум 100%.

                                                          Повестка дня:

1. Об итогах дополнительных внеплановых проверках ООО АРИС (ИНН 5503215065),

ООО «ГКМ» (ИНН 5047140637) и ООО «ПРИМ-ДВ» (ИНН 2721169166).

2. Об открытии внеплановых проверок налоговой нагрузки членов Ассоциации по

итогам 2-го квартала 2021г.

1. СУШАЛИ:

 Карасеву Н.- руководителя Контрольного комитета и Дасевича Г. - ответственного

секретаря комитета.

        РЕШИЛИ:

1.1.В связи с устранением нарушения по налоговой нагрузке за 2020 г. (РСВ) ООО

«АРИС» (ИНН 5503215065) и устранением нарушения по оплате членских взносов

и предоставлению договора страхования ООО «ПРИМ-ДВ» (ИНН 2721169166)

снять претензии с этих компаний.

1.2.В связи с поступлением заявления о добровольном выходе из состава Ассоциации

снять претензии к ООО «ГКМ» (ИНН 5047140637).

1.3. Информировать Дисциплинарную комиссию Ассоциации об итогах проведения

дополнительных  проверок указанных ЮЛ.

      Отв. Г.Дасевич, срок 02.09.21г.

      Голосовали: за - 4 , против - 0, воздержались - 0.

      Решение принято.

2.1.В связи с поступлением данных по налоговой нагрузке из ЦА ФНС открыть

внеплановые проверки членов Ассоциации по итогам 2-го квартала 2021г.

2

2.2.Утвердить итоги проверок на заседании комитета.

Отв. Дасевич Г., срок 30.09.21г.

      Голосовали: за - 4  , против - 0  , воздержались - 0  .

      Решение принято.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич